c

Monoteseron sine

ergo iudei. Hunc cognouim⁹ quia demoniū habes. Abraā mortu⁹ est et prophete ⁊ tu dicis si quis sermonē meū seruauerit mortē non gustabit in eternū. Hūquid tu maior es patre nostro Abraā qui mortu⁹ est ⁊ prophete mortui sunt. quē tu teipm facis. Respondit Iesus. Si ego glorifico meipm gloria mea nihil est. Est pater meus qui glorificat me quē uos dicatis qz deus noster est. ⁊ nō cognouistis eū. ego autem noui eū. Et si dixero nescio eū. ero similis uobis mendax sed scio eū sermonē eius seruo. Abraā pater uester exultauit ⁊ uideret diē meū uidit ⁊ gauisus est. Dixerunt ergo iudei ad eū. Quinquaginta ānos nondū habes ⁊ abraam uidisti. Dixit ergo eis. Amen amē dico uobis anteqz abraam fieret ego sum. Tulerūt ergo lapides ⁊ ut iacerēt in eum Iesus autem abscondit se et exiit de templo.

De ceco nato J. ii.

Capitulum. lxxi.
Preterit⁹ uidit hoīem cecum a natiuitate. Et interrogauerūt eū discipuli sui Rabbi. Quis peccauit hic an patres eius ut cec⁹ nasceret. Rndit Ihs. Neqz hic peccauit neqz pntes ei⁹ s⁹ ⁊ manifestent opa dei in illo. De oportet opari opa eius qui misit me donec dies ē. Uenit nox quando nemo potest opari. q̄d iudicium in mūdo lux sum mūdi. Hoc cū dixisset exiit in terrā ⁊ fecit lutū ex spuro ⁊ liminuit lutū sup oculos eius ⁊ dixit ei. Uade laua in natatoria syloe quod interpretat⁹ missus. Abijt ergo ⁊ lauit ⁊ uenit uidēs. Itaqz vicini ⁊ qui uiderant eum prius qz medicus erat dicebāt. Nōne hic est qui se debat ⁊ mendicabat. Alij dicebant qz hic est. Alij autē nequaqs sed similis eius est. Ille uero dicebat. qz ego sum. Dicebāt ergo ei. Quomō aperti sunt tibi oculi. Rndit. Ille homo qui dixit Iesus lutū fecit ⁊ unxit oculos meos ⁊ dixit mihi. Uade ad natatoria syloe ⁊ laua ⁊ abijt laui ⁊ uideo. Dixerūt ei. Ubi est ille. At nescio. Adducunt eū ad phariseos qui cec⁹ fuerat. Erat autē sabbatū quādo lutū fecit Iesus ⁊ aperuit oculos eius. Iterū ergo interrogabāt eū pharisei quomodo uidisset. Ille autem dixit eis. Lutū posuit mihi sup oculos ⁊ laui ⁊ uideo. Dicebāt ergo ex phariseis qdam. Non est hic homo a deo qui sabbas

tum nō custodit. Alij dicebāt. Quomodo pot homo pctōr hec signa facere. Et scis. Ma erat inter eos. Dicit ergo ceco iterū. Tu qd dicis de eo qui aperuit tibi oculos tuos. Ille autē dixit quia propheta est. Nō crediderūt ergo iudei de illo qz cecus fuisse ⁊ uidisset donec uocauerūt pentes eius qui uiderat. Et interrogauerūt eos dicētes. Hic filius yester est quē uos dicis. qz cecus natus est. quomō ergo nunc uidet. Rnderunt ergo eis pentes ei⁹ ⁊ dixerunt. Scimus qz hic est fili⁹ noster qz cec⁹ natus est. quomō autē nunc uideat nescim⁹ aut quis aperuit oculos ei⁹ nos nescim⁹ ipsum interrogate. etatē habet ipse de se loquat. Hec dixerūt pentes eius qz timebāt iudeos. Jam enī cōspirauerāt iudei ut si quis confiteret eū esse christū ⁊ extra synas gogā fieret. propterea pntes ei⁹ dixerūt etatem habet ipm interrogate. Uocauerunt ergo rursus hoīem qui cec⁹ fuerat ⁊ dixerūt ei. Da gloriā deo. Nos scim⁹ quia hic homo pctōr est. Dicit ergo ille. si peccator est. nescio. Unū scio. qz cum cecus essem modo uideo. Dixerūt ergo illi. Quid fecit tibi. quomodo apuit tibi oculos. Rndit eis. Dixi uobis iam ⁊ audistis. Quid iterum uultis audire. Nunq̄d ⁊ uos uultis discipuli eius fieri. Daledixerūt ei ⁊ dixerūt. Tu discipulus illius sis. nos autē moysi discipuli sumus. Nos scim⁹ quia moysi locutus est de⁹. Hunc autē nescimus nū sit. Rndit ille homo ⁊ dixit eis. In hoc mirabile est. quia uos nescis. unde sicut aperuit oculos meos. Scim⁹ autē qz peccatores deus nō audit. sed siqs dei cultor est ⁊ uoluntatē eius facit. hūc deus exaudit. A seculo nō est auditū quia q̄s aperuit oculos ceci nati. nisi esset hic a deo nō poterat a cere quicqs. Responderūt dixerūt ei. In peccatis natus es totus ⁊ tu doces nos. Et eiecerūt eum foras. Audiuit Iesus quia eiecerūt eum foras ⁊ cū inuenisset eū dixit ei. Tu credis in filiū dei. Respondit ei ⁊ dixit. Quis est dñe ut credā in eū. Dixit ei Iesus. Et uidisti eū ⁊ qui loquitur tecum ipse est. At ille ait. Credo domine. Et p̄dens adorauit eū. Et dixit ei Iesus. In iudicium ego ueni in hūc mundū ut qui nō uident uideāt. ⁊ qui uident ceci fiant. Et audierūt ex phariseis qui cū ipso erant. ⁊ dixerūt ei. Nunq̄d ⁊ nos ceci sumus. Dixit eis iesus si ceci eētis nō haberetis p̄am